

File reference	W18FOI322
Key words	Medical and Dental Agency and Bank Spend 2017/18
Date of release	28/09/2018
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1. Medical and Dental agency spend for 17/18

£2,148,608

2. Medical and Dental bank spend for 17/18

£5,521,416

Attachments included: No